令和４年５月30日

所属代表者 各位

参 加 選 手  各位

公益財団法人日本レスリング協会

明治杯大会実行委員会

明治杯全日本選抜レスリング選手権大会

「監督会議」の開催について（ご案内）

平素より、本協会の諸事業につきましては、格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記につきましては、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、Web開催となりま

すのでご案内申し上げます。

つきましては、監督会議の申込みをGoogleフォームで行います。参加される所属の代表者は、

「①所属名、②参加者名」を下記の要領でご回答ください。

なお、本案内は参加申込されたメールアドレス宛に送信していますが、選手個人で申込まれた

場合は、お手数ですが所属の代表者に参加されるようご案内ください。

記

１．大 会 名：明治杯全日本選抜レスリング選手権大会

２．日    時：令和４年６月６日(月) 18：00～（午後６時00分～）

３．会 議 名：監督会議

４．会議形式：Web参加型会議（当日の資料等は所属参加者宛にメールします）

５．回答締切：令和４年６月２日(木)  17時59分まで

６．Googleフォーム：https://forms.gle/oeYigFLAa4anu9Ff8

７．注意：参加は各所属の代表者１名とします。（参加は必須です）

■お問合せは、次のメールアドレスまでお願いします。

E‐mail：jpn-wrestling@nifty.com